PORTARIA N.º 048/2011
(Declara Ponto Facultativo o dia 14 de novembro de 2011, nas dependências da Câmara Municipal, e dá outras providências.)

DONIZETI ASSIS DE SIQUEIRA, Presidente da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

Considerando o Decreto nº 2.774 de 07 de novembro de 2011, exarado pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Carlos Alberto Taino Junior, que “Declara Ponto Facultativo nas Repartições Públicas Municipais, o dia 14 de novembro de 2011,

Considerando ainda, que no dia 14 de novembro está regimentalmente prevista a realização da Sessão Ordinária desta Casa de Leis, é que;

RESOLVE:

Art. 1º - Fica declarado Ponto Facultativo, nas dependências da Câmara Municipal o dia 14 de novembro de 2011 – segunda-feira.

Art. 2º - A Sessão Ordinária regimentalmente prevista para ocorrer no dia 14 de novembro fica transferida para o dia 16 de novembro de 2011 – quarta-feira, às 20h00.

Art. 3º - A Secretaria e a Diretoria Geral da Câmara Municipal tomarão as providências legais e necessárias à integral efetivação do presente ato.

 Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE BIRITIBA MIRIM, em 08 de novembro de 2011.

DONIZETI ASSIS DE SIQUEIRA

Presidente da Câmara

JOSÉ FRANCISCO MARQUES GARCIA               VALDIVINO FERREIRA DOS SANTOS

                        1º Secretário                                                                     2º Secretário

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, publicada e afixada no Quadro de Editais na mesma data supra.

Madalena Rodrigues de Moraes

Diretora de Secretaria
PAGE
1